
N77716

Pronájem reprezentativních kancelářských prostor 335 m² v

lokalitě Praha 1 - Václavské náměstí

Energetická náročnost G

Praha 1, Václavské náměstí

Výměra: 335 m²

22,50 EUR za m2/měsíc

+ servisní poplatky 195

Kč/m²/měsíc + DPH. ~ Neplatíte provizi ~

Nabízíme Vám k pronájmu reprezentativní kanceláře o celkové výměře 335 m² v prémiové lokalitě Václavského

náměstí. Prostory se nacházejí ve 4.NP moderní administrativní budovy v lokalitě Praha 1 - Nové Město.

Palác Astra je první funkcionalistickou památkou postavenou v roce 1925-27 na území Prahy podle projektu

významného českého architekta Ludvíka Kysely pro továrníka a obchodníka Augusta Lindta. Tento obchodní a

administrativní palác se stal kulturní památkou České republiky. V roce 2011 proběhla celková rekonstrukce.

Při vstupu si můžeme všimnou architektonických detailů, které i přes celkovou rekonstrukci byly zachovány. Budova

nabízí moderní kancelářské prostory s velkými okny, které zajistí dostatek denního světla, a také výhled na Zlatý kříž.

Budova je situovaná na jedné z nejprestižnějších business a obchodních lokalit v celé republice. Samotné kanceláře

umožňují flexibilitu při jejich uspořádání.

Prostor je k dispozici ihned.

Fotografie jsou pouze ilustrativní.

Pro více informací mě neváhejte kontaktovat, rád Vám zařídím osobní prohlídku.  

Více nabídek z našeho portfolia naleznete na našich webových stránkách. 

Mé služby jsou pro Vás bezplatné.

~ Neplatíte provizi ~

 

✓ Recepce ✓ Výtah

✓ Klimatizace ✓ Variabilní dispozice

Mgr. Anton Rožnov

    734 313 900

    roznov@patoma.cz


